

Job- og personprofil – Sprogkonsulent

Målsætningen er bl.a. en hurtig og professionel service over for virksomhederne og tæt opfølgning på aktiviteter og resultater. Især sidstnævnte er en vigtig disciplin for at vedligeholde og bevare gode relationer med virksomhederne.

I teamet arbejdes der med konkrete målsætninger og der er tæt opfølgning på teamets samlede resultater. Det stiller ligeledes krav til god datadisciplin og registreringspraksis.

Vi arbejder professionelt – ikke kun med virksomhederne – men også med vores øvrige samarbejdspartnere.

Dine arbejdsopgaver

Udarbejde individuelle sprogplaner i samarbejde med virksomhed og borger

Følge op på sprogplanerne i virksomhederne

I samarbejde med sagsbehandler og virksomhedskonsulent følge op og evt. forlænge virksomhedspraktikker

Afholde workshops i samarbejde med virksomhederne for borgerne

Notere og registrere i Fasit og Vitas

Periodevis holdundervisning i arbejdsmarkedets rettet dansk

Faglig profil

Har en uddannelse og erfaring inden for undervisning i dansk som andetsprog for voksne

Har et stærkt fokus på den virksomhedsrettede indsats

Er dygtig til at afholde motiverende samtaler

Er dygtig til at arbejde relations skabende og tværfagligt

Har redskaberne i orden til at kunne skabe effekter og progression

Er god i skrift og tale, systematisk og struktureret

Har en gennemslagskraft som bygger på forretningsforståelse, indlevelsesevne samt evnen til at afdække og forstå virksomhedernes behov

Har erfaring med at arbejde virksomhedsrettet

Trives i et resultatorienteret miljø

Personprofil

Det er vigtigt at du har faglige og personlige erfaringer med arbejdet med virksomheder, og gerne erfaring fra det private erhvervsliv.

Der stilles krav til at du har god forretningsforståelse, serviceforståelse og kendskab til det lokale arbejdsmarked, for at du kan være med til at skabe værdi for virksomhederne. Du skal kunne identificere hvilke behov en virksomhed har for sproglighed og omsætte det til en plan for den enkelte borger, som skal udvikles sprogligt så det matcher virksomhedens behov.

Du skal besidde gode samarbejdsevner, da du i dit arbejde kommer til at have kontakt med mange samarbejdspartnere. Du trives med at arbejde med korte deadlines og finder hurtigt struktur i dit arbejde. Da arbejdet foregår i en politisk styret organisation, er det vigtigt at du kan navigere inden for de rammer der sættes og er god til at omstille dig når der lægges en ny kurs.